
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-1
1-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
82

22
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Exp. 2025/000003/1216 

ANUNCI 
 
 
S’anuncia que el Ple de la Corporació en sessió ordinària celebrada el dia 17 de 
novembre de 2025 ha aprovat amb el quòrum legalment exigible, entre d’altres, els 
acords següents: 
 

1. APROVAR INICIALMENT l’ordenança reguladora de la prestació patrimonial de 
caràcter públic no tributari del servei d’abastament d’aigua potable i 
clavegueram  que s’adjunta a aquesta proposta com a Annex. 

 
2. SOTMETRE l’esmentada ordenança a informació pública per a la formulació de 

reclamacions i al·legacions, per un termini de TRENTA DIES HÀBILS, a través de la 
inserció de l’anunci corresponent al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona 
(BOPB), a un dels mitjans de comunicació escrita diària i en el tauler d’anuncis de 
la Corporació. 
 

3. DETERMINAR que un cop transcorregut  l’esmentat termini d’informació pública, 
en cas de no haver-hi cap reclamació ni al·legació, l’acord d’aprovació inicial de 
l’ordenança esdevindrà a definitiva. 
 

Premià de Dalt, 20 de novembre de 2025 

 
Josep Triadó i Bergés 
Alcalde  
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